( t il-)ü
I ua l,esisão de:

I tn L--eLtzaZ\
-.:--.Lr

.'-***@ã L Estado de Mato Grosso

mara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

u^L,01-, Ioh
FIrs

SobNo

Ass.:

Projeto De Lei

*0{ ,blt

APROVADO
Pro.jeto De Decreto Leqislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolr"rção

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Valdeir do Caramujo Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com copia
para Diretor da Autarquia Aguas do Pantanal Sr JULIO
CESÁR PARREIRA DUARTE consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática: Em referência a indicação no 91712021 do Vereador Lacerda do Aki e a
resposta contida no OfÍcio no 506/2021-SSAAP, da Autarquia Aguas clo Pantanal, de 17
De22021, onde solicita a troca dos tubos da rede de água de aproximandamente 100 mts,
entre a Lanchonete Lanche e Cia e a loja Kids Store, na Rua padre Cassemiro. Solicito
novamente com "Urgência Urgentíssima" a execução da obra naquele local, devido o alto
desperdíco de água e o grande transtorno aos comerciantes e pedestres naquele local.

Justificativa.' Ressaltamos a necessidade da troca dos tubos para que haja
acessibilidade, melhor qualidade de vida aos comerciantes e ao público que transitam por
aquele local.

Sala das SessÕes, 10 de fevereiro de 2022.

Ver. V do Caramujo - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://-www.caceres.mt,lee.brl

vereador: Lacercia do AKI

l\pFtüvAmü
$',la Smesrrlr: d*: